
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00350691- -UNC-ME#FCS

 
 
VISTO:
El pedido elevado por la Dra. María Alejandra Ciuffolini, Directora de la Maestría en Sociología, radicada en el
Centro de Estudios Avanzados de la Facultad de Ciencias Sociales, en relación a la admisión de estudiantes de la
8° cohorte de la carrera; y 
 
CONSIDERANDO:
 
Que la Maestría en Sociología es una carrera acreditada por CONEAU, mediante Res. No 419/2019, y cuenta
además con reconocimiento oficial y validez nacional del título otorgada por Res-2022-2668-APN-ME
 
Que se ha aprobado la apertura de la 8° cohorte de la carrera, mediante  RD-2023-871-E-UNC-DEC#FCS
 
Que la Directora de la Maestría informa los datos personales de las/los estudiantes admitidos en dicha cohorte en
nota IF-2024-00386964-UNC-FCS
 
Que el Director del CEA, Dr. Marcelo Casarín, y el Secretario de Posgrado, Dr. Eduardo Bologna, otorgan el visto
bueno a lo solicitado
    
Por ello;
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:
 
ARTÍCULO 1º: Reconocer los postulantes admitidos en la 8° cohorte de la Maestría en Sociología, radicada en
el Centro de Estudios Avanzados de la Facultad de Ciencias Sociales, de acuerdo al listado que como ANEXO I se
agrega a la presente. 

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar y publicar. Oportunamente, archivar.







p
á


ANEXO I – Postulantes Admitidos 8° Cohorte - Maestría en Sociología


Nº Nombre Apellido Nacionalidad
DNI/
Identificación


1 Sebastian Ahumada Argentino 29502743


2 Gustavo Alarcón Argentino 34246078


3 Antonella Sol Alberoni Argentina 42782856


4 María Victoria Alessandrini Argentina 28269968


5 Ruben Darío Cáceres Lopez Paraguayo 3867209


6 Cesar Capanegra Argentino 12719319


7 Judith Belinda Caselli Argentina 32109426


8 Florencia Anahí Cepulver Argentina 39073756


9 Natalia Carolina Costigliolo Argentina 27956643


10 Ivana Cecilia Francés Argentina 32785354


11 Matías Gaitán Argentina 39969721


12 Ana Paula García Erramuspe Uruguaya DZ18636


13 Miguel Fernando Gerez Argentino 22698949


14 Darío Sebastián Gramajo Argentino 27424038


15 Monica Beatriz Guaycochea Argentina 24034675


16 Agustina Guerra Sodero Argentina 40108834


17 Marcos Hernández Carballido Uruguayo 4.639.233-8


18 Candelaria Herrera Argentina 36358757


19 Valeria Eliana Leiria Argentina 38463262


20 Noelia Mamonde Carrizo Argentina 34284577


21 Víctor Hugo Medel Argentino 16981755


22 Maria Victoria Perez Heredia Argentina 20872107


23 Lucia Pimentel Uruguaya 4.623.217-8


24 Franco Ariel Sarmiento Beltramino Argentino 28064419


25 María Cecilia Steffolani Ulla Argentina 29712289


26 Maria Victoria Steffolani Ulla Argentina 33893112


27 Rosa Verónica Troncoso Argentina 31053362


28 Claudia Varas Argentina 25755589


29 Ramiro Villa Rodríguez Argentino 37999172





	fecha: Martes 4 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-261-E-UNC-DEC#FCS
		2024-06-04T13:21:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-04T13:28:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-04T13:28:25-0300
	GDE UNC




